
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シーミア・ヴェルドゥーラ

ライカンスロープ

拳闘士

15

7540

暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)

♀ 15

特定の相手に恨みを買っている
強大な敵の気配を感じている
殺戮に飽きた

9

9

4

7 47 63 10

11 70 6 96 16

5 12 26 4

13 26 48 8

11 57 72 12

9 35 48 8

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ザイア

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

15

14

14

7

4

14

15

9

12

15

3

5

10

11

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

両手利き

魔力撃

防具習熟A/非金属鎧

命中強化

魔力撃強化

武器習熟A/格闘

マルチアクション

回避行動

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

IB32

IB39

IB31

IB32

IB32

IB31

IB39

IB29

0

15 25 31 19

0

0

魔法のリュンクスベスト 18 2

1

34

4

6グラップラー

クリポンハードノッカー

魔法のODM+3アクセルプローグ（イグニタイト加工）発動体

1H拳

1H#

5 1

18 1

28

28

10 20 10

10 20 28

3 98 294 34 6 95

24 31 23 23 242

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

14

14

14

7

4

14

11

26

26

26

19

16

26

23

フローティングスフィア大

ディスプレイサーＧ野伏の英雄のマント

狩人の解析鏡

背身のネックレス

野伏のサーマルマント

フローティングスフィア大

多機能真ブラックベルト

軽業のブーツ

野伏の威風堂々たる炎武帝マント

フローティングスフィア大

フローティングスフィア大

アルケミーキット

華美なる宝石飾り

タゲサ、エクスプローラーエイド、アンチＭＦ

ミニマムリープ、シャドウボディ、プリズムＥＦ

オートガードⅡ、エアタイトアーマー、ライフＳ

クリエイトウェポン、テレスコープ

宝石

今後の成長予定。イリュージョン用コンジャ。
スケープドール忘れずに。ゴーレムは騎獣を守ってもらおう。

かつて蛮族間の争いで追い出され、人族の領域で暮らすことを（非公式で）許された一族。戦闘民族ザイア人の戦士。
ザイア人とは、猿をベースに生み出される特殊なライカンスロープの村で生まれた一族。大猿獣人に変身する。
第一の神を崇拝し、盗賊ギルドが定期的に提供する生贄以外を子孫にしない事を約束に、主に盗賊ギルドの密偵として働く約束で生かされて
いる。フェンディル王国の花を摘む者が陰でかくまって住まわせている。その際にザイア信仰を選んだため、ザイア人と呼ばれるようになる
。正式にはザイアの民。
殺戮に飽きて、花を摘む者の組織を抜け出し、強大な敵の気配を感じ、ワクワクする戦いをするためにやって来た。
そのため、花を摘む者からは恨まれている。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シーミア・ヴェルドゥーラ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

ザルツ

ノスフェラトゥ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベア

ビートルスキン

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ストロングブラッド

ジャイアントアーム

トロールバイタル

メディテーション

アンチボディ

フェンリルバイト

リカバリィ

ヘルシーボディ

ビビッド

ヒーリング

レジスタンス

遠隔指示

ＨＰ強化

騎獣強化

探索指令

特殊能力開放

ＨＰ超強化

ＭＰ譲渡

限界駆動

人馬一体

特殊能力完全開放

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

バークメイル

クラッシュファング

イニシアティブブースト

もはや蛮族と呼ぶ者はいない

紫紺の飾り護符

ダークドワーフ

武器キック

鎧

多機能ベルト

ＨＰ＋アルケミー

ＭＰ＋真ブラック

真ブラック

華美なる宝石飾り

ギルツ屠竜輝剛拳

屠竜瞬光破

竜撃閃掌

レパラール印のツールセット

競泳水着

防寒具

乗馬服

野伏マントＡＢC

ユリウスクラウゼ

コークルとラフェンサ

メルキス

マグダレーナイェイツ

自称：超守護神人(スーパーザイア人)

不縛の屠殺者（アンチェインスローター）

黄昏の死神（トワイライトグリムリーパー）

返り血塗れの鬼神(カルネージハンド)

屠殺芸術家(ブラッドバスクリエイター)

3000

50

100

50

50

20

50

50

80

20

50

30

30

50

10

15

10

60

1000

1600

1000

500

30

30

35

40

15

9754 17899

冒険者セット

フルムーンポーションx10

熱狂の酒x10

マナチャージクリスタル５

ドラゴネット

フルメタルコートx3

フリッカーハンマーx3

紫紺の飾り護符

対魔抵抗薬x5

ハングリーシャツ

ファミリア蛇

３点魔唱石x60

５点魔唱石x40

赤カードSx10

赤カードSSx10

緑カードSx10

緑カードSSx10

マギスフィア大(ＯＰコピー)

マギスフィア大(ＯＰスフィアシェード

マギスフィア大(ＯＰホログラフィ)

マギスフィア大(ＯＰテレグラフ)

マギスフィア大(ＯＰマナカメラ)

宝石

レパラール印のツールセット

消魔の守護石５点x10

魔神の契約書x100

月光の魔符Ⅰx5

月光の魔符Ⅱx5

月光の魔符Ⅲx5

陽光の魔符Ⅰx5

陽光の魔符Ⅱx5

陽光の魔符Ⅲx5

エッケザッカの笑顔の薬x5

オブリュークシガーx5

薬師道具セット

魔香のパイプ

ファニーア魔香草x30

ファニーア救命草x20

ウィッチポーションx10

運命の楽譜x3

ミュージックシェルx3

マギテックベックス

消魔の守護石10点x5

シャンデル製の着替えセット

シャンデル製の下着x5

シャンデル製の普段着x5

シャンデル製の競泳水着

シャンデル製のふかふかの防寒具

シャンデル製の粋な乗馬服

デクスタリティポーションx2

アンチマジックポーションx2

発動体

マギスフィア大(ＯＰリターン)x2

大型ホロカメラx5

消魔の守護石1点x5

保存食x3

魂の手綱

強く魔化された鉄x2

黒曜石の盾（大）

鋼玉の守護（大）

金剛石の防護（大）

柘榴石の活力（大）

柘榴石の生命力（大）

騎獣縮小の札Ⅲx6

ぬいぐるみx10

1088040



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シーミア・ヴェルドゥーラ

乱世無双(アンタッチャブルデストロイヤー)

皆殺し一家（ヴェルドーラ・ファミリー）

ピエリスと顔見知り

魂の手綱

35

35

50

50

9754 17899

魔唱石10点x20

熱狂の飼葉x2

ファミリアⅡ（蛇）

諸経費

1088040

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

