

キャラクター名  
シーミア・ヴェルドゥーラ

プレイヤー名

種族	ライカンスロープ	種族特徴	暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)		
生まれ	拳闘士	性別	♀	年齢	15
冒險者Lv	15	経歴	特定の相手に恨みを買っている 強大な敵の気配を感じている 殺戮に飽きた		
経験点	7540				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	7	47		63	10	
	敏捷度	11	70	6	96	16	
体 9	筋力	5	12		26	4	
	生命力	13	26		48	8	
心 4	知力	11	57		72	12	
	精神力	9	35		48	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15	レンジャー	9				
ソーサラー	14	セージ	12				
コンジャー	14	エンハンサー	15				
プリースト/ザイア	7	バード	3				
フェアリーテイマー	4	アルケミスト	5				
マギテック	14	ライダー	10				
スカウト	15	デーモンルーラー	11				

## 戦闘特技

追加攻撃	220p	両手利き	IB32p		p
投げ攻撃	225p	魔力撃	IB39p		p
カウンター	2120p	防具習熟A/非金属鎧	IB31p		p
鎧貫き	IB39p	命中強化	IB32p		p
ルーンマスター	IB34p	魔力撃強化	IB32p		p
バトルマスター	3143p	武器習熟A/格闘	IB31p		p
トレジャーハント	2120p	マルチアクション	IB39p		p
ファストアクション	2123p	回避行動	IB29p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
匠の技	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	15	25	31	19
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 魔法のリュンクスベスト	18	2	4	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	1			
回避技能 グラップラー	合計値	34	6	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
クリポンハードノック	1H拳	5	1	2d+	28	10	20	10									
魔法のODM+3アクセルプログ(イグニタイト加工)発動体	1H#	18	1	2d+	28	10	20	28									
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	98m	294m	2d+	34	6	真語魔法	14	26	魔動機術	14	26
					95	操靈魔法	14	26	召異魔法	11	23
						深智魔法	14	26			
					242	神聖魔法	7	19			
						妖精魔法	4	16			

装備品		説明
頭	フローティングフィア	タガサ、エクスプローラーエイド、アンチMF
耳	ディスリバー	G級の装備アタ
顔	狩人の解析鏡	
首	背身のネックレス	
背中	野伏のサーマルマント	
右手	フローティングフィア	ミニマムリープ、シャドウボディ、プリズムEF
腰	多機能真ブラックベルト	
足	軽業のブーツ	
その他	野伏の威風堂々たる炎武帝マント	

装備品		説明
フローティングフィア	II	オートガードII、エアタイトアーマー、ライフS
左手	クリエイトウェポン	テレスコープ
	アルケミーキット	
華美なる宝石飾り	宝石	

その他メモ  
今後の成長予定。イリュージョン用コンジャ。  
スケーブドール忘れずに。ゴーレムは騎獣を守ってもらおう。

かつて蛮族間の争いで追い出され、人族の領域で暮らすことを（非公式で）許された一族。戦闘民族ザイア人の戦士。ザイア人とは、猿をベースに生み出される特殊なライカンスロープの村で生まれた一族。大猿獣人に変身する。第一の神を崇拝し、盗賊ギルドが定期的に提供する生贋以外を子孫にしない事を約束に、主に盗賊ギルドの密偵として働く約束で生かされている。フェンディル王国の花を摘む者が陰でかくまって住まわせている。その際にザイア信仰を選んだため、ザイア人と呼ばれるようになる。正式にはザイアの民。殺戮に飽きて、花を摘む者の組織を抜け出し、強大な敵の気配を感じ、ワクワクする戦いをするためにやって来た。そのため、花を摘む者からは恨まれている。

自動失敗チェック  
□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯

キャラクター名  
シーミア・ヴェルドゥーラ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○	○	妖魔語	○				
交易共通語	○	○	ミアキス語	○				
神紀文明語		○	ライカンスロープ語	○	○			
ドラゴン語	○		ソレイユ語	○				
ドレイク語	○	○	バジリスク語	○	○			
汎用蛮族語	○	○	ザルツ	○	○			
魔神語	○		ノスフェラトゥ語	○	○			
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

キヤツツアイ	遠隔指示
ガゼルフット	HP強化
マッスルベア	騎獣強化
ビートルスキン	探索指令
ケンタウロスレッグ	特殊能力開放
スフィンクスノレッジ	HP超強化
デーモンフィンガー	MP譲渡
ストロングブラッド	限界駆動
ジャイアントアーム	人馬一体
トロールバイタル	特殊能力完全開放
メディテーション	ヴォーバルウェポン
アンチボディ	パラライズミスト
フェンリルバイト	バークメイル
リカバリィ	クラッシュファング
ヘルシーボディ	イニシアティブブースト
ビビッド	
ヒーリング	
レジスタンス	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
もはや蛮族と呼ぶ者はいない	3000	華美なる宝石飾り	20	ユリウスクラウゼ	1000
紫紺の飾り護符	50	ギルツ屠竜輝剛拳	50	コーネルヒラフェンサ	1600
ダークドワーフ	100	屠竜瞬光破	30	メルキス	1000
武器キック	50	竜撃閃掌	30	マグダレーナイエイツ	500
鎧	50	レパラール印のツールセット	50	自称:超守護神人(スーパー・ザイア人)	30
多機能ベルト	20	競泳水着	10	不縛の屠殺者(アンチエインストラーダ)	30
HP+アルケミー	50	防寒具	15	黄昏の死神(トワイライト・グリムリーパー)	35
MP+真ブラック	50	乗馬服	10	返り血塗れの鬼神(カルネージ・ハンド)	40
真ブラック	80	野伏マントA B C	60	屠殺芸術家(ブラッド・バスクリエイター)	15
名譽点 所持 9754 /合計 17899					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	オブリューカシガ-×5	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	薬師道具セット	○□□○□□
フルムーンポーション×10	○□□○□□	魔香のパイプ	○□□○□□
熱狂の酒×10	○□□○□□	ファニーア魔香草×30	○□□○□□
マナチャージクリスタル5	○□□○□□	ファニーア救命草×20	○□□○□□
ドラゴネット	○□□○□□	ウィッチャーポーション×10	○□□○□□
フルメタルコート×3	○□□○□□	運命の楽譜×3	○□□○□□
フリッカーハンマー×3	○□□○□□	ミュージックシェル×3	○□□○□□
紫紺の飾り護符	○□□○□□	マギテックベックス	○□□○□□
対魔抵抗薬×5	○□□○□□	消魔の守護石10点×5	○□□○□□
ハンギリーシャツ	○□□○□□	シャンデル製の着替えセット	○□□○□□
ファミリア蛇	○□□○□□	シャンデル製の下着×5	○□□○□□
3点魔唱石×60	○□□○□□	シャンデル製の普段着×5	○□□○□□
5点魔唱石×40	○□□○□□	シャンデル製の競泳水着	○□□○□□
赤カードSx10	○□□○□□	シャンデル製のふかふかの防寒具	○□□○□□
赤カードSSx10	○□□○□□	シャンデル製の粋な乗馬服	○□□○□□
緑カードSx10	○□□○□□	デクスターイティポーション×2	○□□○□□
緑カードSSx10	○□□○□□	アンチマジックポーション×2	○□□○□□
マギスフィア大(OPコピー)	○□□○□□	発動体	○□□○□□
マギスフィア大(OPスフィアシェード)	○□□○□□	マギスフィア大(OPリターン)×2	○□□○□□
マギスフィア大(OPホログラフィ)	○□□○□□	大型ホロカメラ×5	○□□○□□
マギスフィア大(OPテレグラフ)	○□□○□□	消魔の守護石1点×5	○□□○□□
マギスフィア大(OPマナカメラ)	○□□○□□	保存食×3	○□□○□□
宝石	○□□○□□	魂の手綱	○□□○□□
レパラール印のツールセット	○□□○□□	強く魔化された鉄×2	○□□○□□
消魔の守護石5点×10	○□□○□□	黒曜石の盾(大)	○□□○□□
魔神の契約書×100	○□□○□□	鋼玉の守護(大)	○□□○□□
月光の魔符I×5	○□□○□□	金剛石の防護(大)	○□□○□□
月光の魔符II×5	○□□○□□	柘榴石の活力(大)	○□□○□□
月光の魔符III×5	○□□○□□	柘榴石の生命力(大)	○□□○□□
陽光の魔符I×5	○□□○□□	騎獣縮小の札III×6	○□□○□□
陽光の魔符II×5	○□□○□□	ぬいぐるみ×10	○□□○□□
陽光の魔符III×5	○□□○□□	所持金 1088040	預金・借金
エッケザッカの笑顔の薬×5	○□□○□□	G	G

キャラクター名  
シーミア・ヴェルドゥーラ

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術